2

Ошибка! Закладка не определена. [image: image1.jpg]

Российская Федерация

 Администрация муниципального района «Заполярный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2019 № 7п
       п. Искателей

	Об организации экологического воспитания и формирования экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В целях организации экологического воспитания и формирования экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами директору МКУ ЗР «Северное» (Чупров В.Б.) обеспечить публикацию тематических материалов  в общественно-политической газете Заполярного района «Заполярный вестник+».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия  и подлежит официальному опубликованию.
Глава Администрации
Заполярного района                                                                                      О.Е. Холодов